[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 22 июня 2017 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления организации научной работы и подготовки научных кадров В.С. Елагина
«Об утверждении учебных планов аспирантуры на 2017/2018 учебный год»,

Ученый совет решил:

 - утвердить учебные планы аспирантуры на 2017/2018 учебный год.

И.о. ректора				  		                    К.В. Дукельский

Ученый секретарь Ученого совета			      	          А.Н. Бучатский